
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46 
WÓJTA GMINY STUDZIENICE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Studzienice. 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Studzienice  sprawozdanie finansowe : 

1. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

2. Bilans jednostki budżetowej 

3. Rachunek zysków i strat jednostki 

4. Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy Studzienice 
 
 

mgr inż. Bogdan Ryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2449



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2449


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-22T13:39:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




